Obec Skfipov

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpoctové opatieni €. 8

PRIJMY
Uroveii Par Pol Org
zav.ukazatell
XXX 4XXX XXX
z toho XXX 4116 XXX

* PRIJMY - zména hlavnich
zavaznych ukazatelt celkem

VYDAJE

Uroveni Par Pol Org
zav.ukazatell
* XXX 5XXX XXX
z toho 3119 5336 0000
* VYDAJE - zmé&na hlavnich
zévaznych ukazatel(i celkem

Rozpocet
pfed zménou
1101 718,00
154 500,00
1101 718,00
1101 718,00

Rozpocet
pfed zménou
15 882 931,00
0,00
15 882 931,00
15 882 931,00

Zména

1257 521,00
1257 521,00

1257 521,00
1257 521,00

Zména

1257 521,00
1257 521,00
1257 521,00
1257 521,00

KEO-W 1.11.245 / Uc06y

zpracovano 12.11.2018
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Rozpocet Popis
po zméné
2359 239,00 PRIJATE TRANSFERY
1412 021,00 Ostatni neinvesti¢.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
2 359 239,00
2 359 239,00

Rozpocet Popis
po zméné
17 140 452,00 BEZNE VYDAJE
1257 521,00 Neinvesti¢ni transfery zfizenym prispévkovym Skolam
17 140 452,00
17 140 452,00

Duvodova zprava k rozpoctovému opatieni €. 8

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tizemnich rozpoctl dojde k
rozpoGtovému opatieni v piipadé zmén rozpoctovych prostiedk(l na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 1/18st

Zpracoval: Kubankova Jitka

dne: 12.11.2018

Schvalil: Ing. Radim Cech, starosta obce

dne 12.11.2018



